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节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P03S: 19.5VDC, 3.34A[电源适配器: LA65NE1-00,LA65NS1-XX(X代表0-9,A-Z,-或空格,代表不同的销售客户), HA65NS2-00, HA65NE1-00, DA65NS3-00, FA65NE1-..(.代表0-9、A-Z或空格，用于区分不同销售客户)]
证书编号：CQC09701032452
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP19S: 19VDC 1.58A,(电源适配器: WA-30A19C,AD6115,WA-30B19C,AD6515)
证书编号：CQC09701029028
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-02-27
品牌：戴尔/Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP35L: 19.5VDC 3.34/4.62A [电源适配器:1.FA90PE0-..(“.”代表0-9, A-Z,或空格,用于区分不同销售客户) 输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.5A ，输出:19.5VDC 4.62A； 2. FA90PE1-..(“.”代表0-9, A-Z,或空格,用于区分不同销售客户) 输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.5A ，输出:19.5VDC 4.62A； 3. HA90PE1-00 输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.5A ，输出: 19.5VDC,4.62A； 4.HA90PE0-00 输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.5A，输出: 19.5VDC,4.62A； 5.DA90PE0-XX(X代表数字0-9，其电气特性皆相同，仅为区分不同市场目的，并不影响节能性能。) 输入: 100-240AC 50-60Hz 1.5A， 输出: DC 19.5V/4.62A；6.LA90PE0-..("."代表0-9,A-Z,"-"或空格，仅为销售目的不同，不影响产品的节能性能) 输入:1.5A,AC100-240V,50-60Hz，输出:4.62A,DC19.5V； 7.LA90PE1-..("."代表0-9,A-Z,"-"或空格，仅为销售目的不同，不影响产品的节能性能) 输入:1.5A,AC100-240V,50-60Hz，输出:4.62A,DC19.5V； 8. DA65NS3-00 输入:100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A or 11-16VDC, 8.0A，输出: 19.5VDC/3.34A； 9. DA90PE1-00 输入:100-240VAC 1.5A 50-60Hz， 输出:19.5VDC 4.62A；10.FA90PM10A-00 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A，　直流输出：19.5VDC 4.62A ]
证书编号：CQC08701026079
生效日期：2009-06-05
有效期至：2011-10-07
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP17S: 19.5VDC,3.34/4.62A[电源适配器:DA65NS3-00,FA65NE0-..,FA65NE1-..(.表示0-9,A-Z,或空格,代表不同的销售市场),LA65NE0-00,LA65NE1-00, HA65NE0-00,HA65NE1-00: 输出:19VDC 3.34A; DA90PE1-00,DA90PE0-XX(X表示0-9,A-Z,或空格,代表不同的销售市场),LA90PE0-..,LA90PE1-..,FA90PE0-..,FA90PE1-..(.表示0-9,A-Z或空格,代表不同的销售市场),HA90PE0-00,
HA90PE1-00, FA90PM10A-00: 输出：19.5VDC, 4.62A]
证书编号：CQC09701032631
生效日期：2009-06-05
有效期至：2012-06-05
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：DCTA: 115/220VAC, 50/60Hz, 6.0/3.0A或100-240VAC, 50/60Hz, 12.0A
证书编号：CQC09701028871
生效日期：2009-06-05
有效期至：2012-02-05
品牌：戴尔、Dell
制造商：Hewlett Packard Company
获证规格型号：HSTNC-C050P-MT（市场型号：dx7510,DX7510,dx7518,DX7518）100-240VAC 50-60Hz 6A
证书编号：CQC09701032348
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：惠普
制造商：Hewlett Packard Company
获证规格型号：认证型号：HSTNC-044P-SF (市场型号: rp3000 SFF, RP3000 SFF, rp3000 Small Form Factor, RP3000 Small Form Factor)100-240VAC, 50-60Hz, 3A
证书编号：CQC09701032346
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：惠普
制造商：Hewlett Packard Company
获证规格型号：HSTNC-045P-CT (市场型号: dc7900 CMT, DC7900 CMT, dc7900 Convertible Minitower, DC7900 Convertible Minitower)100-240VAC,50-60Hz,6A
证书编号：CQC09701032344
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：惠普
制造商：Hewlett Packard Company
获证规格型号：HSTNC-046P-SF (市场型号: dc7900 SFF, DC7900 SFF, dc7900 Small Form Factor, DC7900 Small Form Factor)100-240VAC, 50-60Hz, 5A
证书编号：CQC09701032345
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：惠普
制造商：Hewlett Packard Company
获证规格型号：规格型号：HSTNC-C052P-MT (市场型号: dx2040, DX2040)
100-127/200-240VAC, 50/60Hz, 6/4A
证书编号：CQC09701032350
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：惠普
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I64C-4 (销售型号:Compaq 510, Compaq 511):18.5VDC, 3.5A(电源适配器:Series PPP009L-E, Series PPP009H) 及19VDC, 4.74A(电源适配器:Series PPP012L-E, Series PPP012H-S)
证书编号：CQC09701032340
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I65C-5 (销售型号:Compaq 615):19VDC, 4.74A(电源适配器:Series PPP012L-E, Series PPP012H-S)
证书编号：CQC09701032341
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-W47C(HP EliteBook 2730p Notebook PC): 18.5VDC 3.5A（电源适配器: 1.Series PPP009H ，输入:100-240VAC,50-60Hz,1.7A ，输出:18.5V ,3.5A； 2.Series PPP009L ，输入:100-240VAC,50-60Hz,1.6A， 输出:18.5V ,3.5A；3. Series PPP009L-E ，输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出: 3.33A,+19.5V 或 3.5A,+18.5V (产品销售时不配备电源线组件)）
证书编号：CQC08701025288
生效日期：2009-06-05
有效期至：2011-08-15
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I64C-5 (销售型号:Compaq 610):18.5VDC, 3.5A(电源适配器:Series PPP009L-E, Series PPP009H) 及19VDC, 4.74A(电源适配器:Series PPP012L-E, Series PPP012H-S)
证书编号：CQC09701032343
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTNN-I65C-4 (销售型号:Compaq 515, Compaq 516):18.5VDC, 3.5A(电源适配器:Series PPP009L-E, Series PPP009H)及 19VDC, 4.74A(电源适配器:Series PPP012L-E, Series PPP012H-S)
证书编号：CQC09701032342
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：hp
制造商：万利达集团有限公司
获证规格型号：PC-81005,PC－81005N,PC-81005F: 12VDC 3A(适配器：MPA-12030)
证书编号：CQC09701030506
生效日期：2009-06-05
有效期至：2012-04-09
品牌：万利达
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：NP-N310: 19VDC,2.1A(电源适配器: ADP-40MH BB,ADP-40MH AB,PA-1400-14)
证书编号：CQC09701032335
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：三星  SAMSUNG
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：NP-R509: 19VDC,3.16A((电源适配器: 0335C1960,0335A1960,ADP-60ZH A, 0455A1990,SADP-90FH B,PA-1900-08S)
证书编号：CQC09701032336
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：三星  SAMSUNG
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：NP-R470: 19VDC,3.16A(电源适配器: 0335C1960,0335A1960,ADP-60ZH A); NP-R470H: 19VDC,4.74A(电源适配器: 0455A1990,SADP-90FH B,PA-1900-08S)
证书编号：CQC09701032333
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：三星  SAMSUNG
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：NP-R518,NP-R520,NP-R522: 19VDC,3.16A.(电源适配器: 0335C1960, 0335A1960, ADP-60ZH A); NP-R518H,NP-R520H,NP-R522H: 19VDC,4.74A.(电源适配器: 0455A1990,SADP-90FH B,PA-1900-08S)
证书编号：CQC09701032330
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：三星  SAMSUNG
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：NP-N110,NP-N108,NP-N120: 19VDC, 2.1A.(电源适配器: P-40MH AB, ADP-40MH BB,PA-1400-14)
证书编号：CQC09701032329
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：三星  SAMSUNG
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：NP-Q320: 19VDC, 3.16A(电源适配器: 0335C1960,0335A1960,ADP-60ZH A); NP-Q320H: 19VDC, 4.74A(电源适配器: 0455A1990,SADP-90FH B,PA-1900-08S)
证书编号：CQC09701032334
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：三星  SAMSUNG
制造商：戴尔公司
获证规格型号：PP29L: 19.5VDC, 3.34A(电源适配器: DA65NS3-00,LA65NS0-00,LA65NS1-00, HA65NS1-00, HA65NS2-00 )
证书编号：CQC08701022886
生效日期：2009-05-31
有效期至：2011-04-10
品牌：DELL
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：海尔T621: 19VDC,4.74A 或3.42A  (电源适配器:1.型号：B082，输入:100-240 Vac, 50-60 Hz, 1.5A ，输出: 19 Vdc, 4.74A； 2.型号：SADP-65KB B， 输入:100-240VAC 1.5A, 50-60Hz 输出：19VDC, 3.42A；3.型号：ADP-90SB BB ， 输入:100-240VAC 50-60Hz，1.5A，输出: 19VDC, 4.74A)
证书编号：CQC09701029034
生效日期：2009-06-02
有效期至：2012-02-16
品牌：海尔 Haier
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：销售型号: R500 产品型号: 2713XXXX,2714XXXX,2716XXXX,2717XXXX, 2718XXXX,2719XXXX,2720XXXX: 20VDC 4.5A; 2731XXXX,2732XXXX, 2733XXXX,2734XXXX,2735XXXX,2736XXXX,2737XXXX: 20VDC 4.5A或20VDC 3.25A(XXXX 为任意字母、数字或空格;代表不同的硬盘、内存容量、光驱,LAN Card,LCD的分辨率及键盘,不影响产品的节能性能) (电源适配器:92P1103,
92P1107,92P1111,92P1158,92P1154,92P1211,42T5274,42T5292,
41R0139,42T4416,42T4420,42T4432,42T4428,42T4424)
证书编号：CQC08701025274
生效日期：2009-05-31
有效期至：2011-08-17
品牌：联想/Lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：20009XXXX;4051XXXX(X=0-9,A-Z或空格，代表不同市场的各个客户),19VDC 3.42A,19VDC 4.74A(电源适配器:ADP-65YB B: 输出 19VDC 3.42A；ADP-90RH B：输出 19VDC 4.74A)
证书编号：CQC08701024916
生效日期：2009-05-31
有效期至：2011-07-31
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：6476XXXX,6477XXXX,6478XXXX,2748XXXX,2749XXXX,4052XXXX,
2774XXXX,2777XXXX,2776XXXX,4057XXXX,2778XXXX,2779XXXX,
4182XXXX,4183XXXX(X为任意字母、数字或空格；代表不同的硬盘、
内存容量、LCD的分辨率及键盘，不影响产品节能性能) 20VDC 3.25A
(电源适配器:92P1103,92P1107,92P1111,92P1158,92P1154,
92P1211,42T5274,42T5292,41R0139,42T4416,42T4420,
42T4432,42T4428,42T4424)
证书编号：CQC08701025273
生效日期：2009-05-31
有效期至：2011-08-14
品牌：联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：销售型号: T500 或 W500 产品型号: 2055XXXX,2056XXXX,2081XXXX, 2082XXXX,2083XXXX,2087XXXX,2088XXXX,4058XXXX, 4061XXXX,4062XXXX, 4063XXXX,4064XXXX,4065XXXX: 20VDC 4.5A; 2089XXXX,2241XXXX, 2242XXXX,2243XXXX,2246XXXX,2247XXXX,2261XXXX: 20VDC 3.25或20VDC 4.5A (XXXX为任意字母、数字或空格,表示销售地区和操作系统不同,不影响产品节能性能)  (电源适配器:92P1103,92P1107,992P1111,2P1154,92P1158,92P1211,
42T5274,42T5292,41R0139,42T4416,42T4420,42T4432,42T4428,
42T4424)
证书编号：CQC08701025120
生效日期：2009-05-31
有效期至：2011-08-06
品牌：联想/Lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：销售型号:R400或T400 产品型号：2764XXXX, 2765XXXX, 2766XXXX, 2767XXXX, 2768XXXX, 2769XXXX, 2773XXXX, 6473XXXX, 6474XXXX, 6475XXXX, 7417XXXX, 7420XXXX, 7425XXXX, 7434XXXX, 2782XXXX, 2783XXXX, 2784XXXX, 2786XXXX, 2787XXXX, 2788XXXX, 2789XXXX, 7438XXXX, 7439XXXX, 7440XXXX, 7443XXXX, 7445XXXX, 7446XXXX, 7447XXXX (X=0-9,A-Z,或空格,表示销售区域和操作系统不同,不影响产品的节能性能) 20VDC 3.25A或20VDC 4.5A (电源适配器:92P1103,92P1107,
92P1111,92P1154,92P1158,92P1211,42T5292,42T5274,41R0139,42T4416,
42T4420,42T4432,42T4428,42T4424)
证书编号：CQC08701025119
生效日期：2009-05-31
有效期至：2011-08-07
品牌：联想/Lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：销售型号: T400s 产品型号: 2801XXXX,2808XXXX,2809XXXX,2815XXXX, 2823XXXX,2824XXXX,2825XXXX(XXXX为任意字母、数字或空格，表示销售地
区和操作系统不同,不影响产品的节能性): 20VDC 3.25或20VDC 4.5A (电源
适配器:92P1103,92P1107,92P1111,92P1158,92P1154,92P1211,42T5292,
42T5274,41R0139,42T4416,42T4420,42T4432,42T4428,42T4424)
证书编号：CQC09701032441
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Lenovo,ThinkPad
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号：海尔T621: 19VDC,4.74A 或3.42A  (电源适配器:1.型号：B082，输入:100-240 Vac, 50-60 Hz, 1.5A ，输出: 19 Vdc, 4.74A；2.型号：SADP-65KB B ，输入:100-240VAC 1.5A, 50-60Hz 输出：19VDC, 3.42A；3.型号：ADP-90SB BB ，输入:100-240VAC 50-60Hz，1.5A，输出: 19VDC, 4.74A)
证书编号：CQC08701026283
生效日期：2009-06-02
有效期至：2011-10-28
品牌：海尔 Haier

打印机和打印/传真一体机

制造商：佳能公司
获证规格型号：K10296 (销售型号: iP100) 16VDC 2.0A(适配器：K30287)
证书编号：CQC09701032412
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Canon、佳能
制造商：佳能公司
获证规格型号：F149400(销售型号: LBP3500): 220VAC 50Hz 3.4A
证书编号：CQC09701032458
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Canon、佳能
制造商：佳能公司
获证规格型号：LBP3018，LBP3108 AC220V 50Hz 2.1A
证书编号：CQC09701032416
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Canon、佳能
制造商：佳能公司
获证规格型号：L11184E(销售型号: LBP5360):220-240VAC,50/60Hz,3.0A
证书编号：CQC09701032457
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Canon、佳能
制造商：佳能公司
获证规格型号：L11121E(销售型号: LBP2900/LBP3000): 220-240VAC 50/60Hz 3.3A
证书编号：CQC09701032453
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Canon、佳能
制造商：佳能公司
获证规格型号：F151900( LBP3370),F151800(LBP3310): 220-240VAC 50/60Hz 4.2A
证书编号：CQC09701032455
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Canon、佳能
制造商：佳能公司
获证规格型号：F151200(销售型号: LBP5100) 220-240VAC, 50/60Hz, 2.0A
证书编号：CQC09701032456
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Canon、佳能
制造商：佳能公司
获证规格型号：K10273(腾彩 iX4000),K10273(腾彩 iX5000): 32VDC/1.3A, 24VDC/0.95A(适配器：K30253)
证书编号：CQC09701032414
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Canon、佳能
制造商：佳能公司
获证规格型号：F145900(销售型号: LBP5960): 220VAC 50Hz 4.0A
证书编号：CQC09701032430
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Canon、佳能
制造商：佳能公司
获证规格型号：F151400（销售名称：LBP3250） AC220-240V 50/60Hz 2.2A
证书编号：CQC09701032415
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Canon、佳能
制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司
获证规格型号：DS-900；DS-900H；DS-900TX；DS-910；DS-910H；DS-910TX；DS-940；DS-940H；DS-940TX；DS-980；DS-190 ：AC220-240V～ 50/60Hz 0.6A
证书编号：CQC09701032468
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：得实
制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司
获证规格型号：DS-1700, DS-1700TX, DS-1700H, DS-1100, DS-1100H, DS-600, DS-600H, DS-610, DS-5400III, DS-2100, DS-700, DS-710: 220-240VAC 50/60Hz 2.0A
证书编号：CQC09701032464
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：得实
制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司
获证规格型号：DS-2000, DS-7500: 198-242VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC09701032466
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：得实
制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司
获证规格型号：DS-5400H, DS-2100H, DS-700H: 220-240VAC 50/60Hz 2.0A
证书编号：CQC09701032465
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：得实
制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司
获证规格型号：DS-200、DS-7600
规格：220-240VAC 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC09701032583
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：得实
制造商：福建实达电脑设备有限公司
获证规格型号：P968A(BP-690K): 220VAC 50Hz 2A
证书编号：CQC09701032337
生效日期：2009-06-05
有效期至：2012-06-05
品牌：实达
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：C351E(Epson ME OFFICE 510), 220-240VAC, 50-60Hz, 0.3A
证书编号：CQC09701032587
生效日期：2009-06-05
有效期至：2012-06-05
品牌：爱普生
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M3020, M3120: AC220-240V, 50/60Hz, 4.4A
证书编号：CQC09701032628
生效日期：2009-06-05
有效期至：2012-06-05
品牌：lenovo联想
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：Aisino SK-300, Aisino SK-300II, Aisino SK-300III, Aisino SK-300+ , Aisino TY-300, Aisino TY-300+ :220-240VAC 50/60Hz 2.0A
证书编号：CQC09701032477
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：无
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：Aisino SK-810，Aisino SK-810II，Aisino SK-810III，Aisino SK-810+，Aisino TY-810，Aisino TY-810+ ：220－240V～ 0.6A 50/60Hz
证书编号：CQC09701032478
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：无

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司
获证规格型号：F148100(销售型号: iRC4580i) 220VAC 50Hz 6.5A; F148000(销售型号: iRC5185i) 220VAC 50Hz 8.5A
证书编号：CQC09701032424
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Canon、佳能

复印机

制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio MP 1810L、Aficio MP 1810LD(220-240VAC 50/60Hz 4.5A 920W); Aficio MP 4000B、Aficio MP 5000B、Aficio MP 4000BSP、Aficio MP 5000BSP(220-240VAC 50/60Hz 8A 1450W)
证书编号：CQC08701023743
生效日期：2009-06-02
有效期至：2011-06-11
品牌：RICOH
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio MP 2000（机种B277-21）、Aficio MP 2000SP: 220-240VAC, 6A, 50/60Hz
证书编号：CQC09701031673
生效日期：2009-06-02
有效期至：2010-04-27
品牌：RICOH
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio MP 2550B、Aficio MP 3350B:  AC220-240V 50/60Hz 7A
证书编号：CQC08701026069
生效日期：2009-06-02
有效期至：2011-09-23
品牌：RICOH
制造商：株式会社理光
获证规格型号：多用途打印复印机：Aficio MP 2500LN、多用途打印复印机(带有可选传真功能): Aficio MP 2500  输入: 220-240VAC 50/60Hz 7A
证书编号：CQC08701023672
生效日期：2009-06-02
有效期至：2011-06-11
品牌：RICOH

显示器

制造商：台湾飞利浦电子工业股份有限公司
获证规格型号：MN*119*T（销售型号:19B1,19S1） 输入: 100-240VAC,50/60Hz,1.5A(*号可以表示0-9,A-Z,a-z,+,-,\,空格, 代表不同的外观颜色或销售地区)
证书编号：CQC09701032339
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：PHILIPS
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：ET-0005-N.(.为A或空白,代表市场销售不同), G700.-T(.为A或空白,代表市场销售不同), G700AD, G700D: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.2A
证书编号：CQC09701032451
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：BenQ

不间断电源

制造商：河北实华科技有限公司
获证规格型号：HP240M15  系统输入: 380V 50Hz 300A, 电池输入: 384VDC, 输出: 380V 50Hz 300A, 容量: 240KVA
证书编号：CQC09701032338
生效日期：2009-06-02
有效期至：2012-06-02
品牌：奥尼特斯

三相配电变压器

制造商：上海置信电气股份有限公司
获证规格型号：S(B)H15-M-30~500/10
证书编号：CQC09701032425
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：置信
制造商：上海置信电气股份有限公司
获证规格型号：SBH15-M-630~1600/10
证书编号：CQC09701032423
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：置信
制造商：上海置信电气股份有限公司
获证规格型号：S(B)H16-M-30~500/10
证书编号：CQC09701032422
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：置信
制造商：上海置信电气股份有限公司
获证规格型号：SBH16-M-630~1600/10
证书编号：CQC09701032421
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：置信
制造商：上海置信电气股份有限公司
获证规格型号：SCBH10-630~2500/10
证书编号：CQC09701032249
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：置信
制造商：上海置信电气股份有限公司
获证规格型号：SCBH10-30~500/10
证书编号：CQC09701032426
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：置信
制造商：上海置信电气股份有限公司
获证规格型号：S(B)H16-M.D-30~500/10
证书编号：CQC09701032419
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：置信
制造商：南京大全变压器有限公司
获证规格型号：SC(B)10-30-630KVA/10、SC(B)10-630-2500KVA/10
证书编号：CQC09701032475
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-02-12
品牌：大全
制造商：山东达驰电气有限公司
获证规格型号：S11-×-30/10～500/10、S11-×-630/10～1600/10、SC10-30/10～400/10、SCB10-400/10、SCB10-500/10～630/10、SCB10-630/10～2500/10
证书编号：CQC09701032474
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-02-21
品牌：达驰
制造商：鲁能滨州通源电气公司
获证规格型号：S11-M.RL-30~500/10
证书编号：CQC09701032438
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：/
家用微波炉

制造商：上海松下微波炉有限公司
获证规格型号：NN-GS575WX
证书编号：CQC09701031574
生效日期：2009-06-05
有效期至：2012-06-05
品牌：松下电器

家用自动电饭锅

制造商：广州市威成坤电器制造有限公司
获证规格型号：CFXB-Z130
证书编号：CQC09701031867
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：
制造商：广州市威成坤电器制造有限公司
获证规格型号：CFXB-Z40
证书编号：CQC09701031872
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：/
制造商：广州市威成坤电器制造有限公司
获证规格型号：CFXB-Z20
证书编号：CQC09701031871
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：/
制造商：广州市威成坤电器制造有限公司
获证规格型号：CFXB-Z100
证书编号：CQC09701031868
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：/
制造商：广州市威成坤电器制造有限公司
获证规格型号：CFXB-Z30
证书编号：CQC09701031869
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：/
制造商：广州市威成坤电器制造有限公司
获证规格型号：CFXB-X30
证书编号：CQC09701031870
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：/
单元式空气调节机

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-72HEQ  室内机：RPI-72HQL
证书编号：CQC09701032383
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：日立，海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-125HYQ  室内机：RPI-125HQL
证书编号：CQC09701032388
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：日立，海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-125HYEQ  室内机：RPI-125HQH
证书编号：CQC09701032390
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：日立，海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-100HYQ  室内机：RPI-100HQL
证书编号：CQC09701032389
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：日立，海信
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：室外机：RAS-72HQ  室内机：RPIZ-72HQ
证书编号：CQC09701032391
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：日立，海信

冷水机组

制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SNOWING-B-440P-1
证书编号：CQC09701032381
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：富田
制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SNOWING-B-500S-2
证书编号：CQC09701032380
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：富田
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YRVDVCT2550C/22、YRVDVDT2550C/22、YRWAWAT2550C/22、YRWBWBT2550C/22、YRWDWDT2550C/22、YRXBXBT2550C/22、YRXCXBT2550C/22、YRXCXDT2550C/22、YRXDXBT2550C/22、YRXDXDT2550C/22
证书编号：CQC09701032483
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：约克
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YRTDTBT1550C/22、YRTDTCT1550C/22、YRTDTDT1550C/22、YRVBVBT1550C/22、YRVCVBT1550C/22、YRVDVCT1550C/22、YRWAWAT1550C/22、YRWBWDT1550C/22、YRWCWCT1550C/22、YRWDWDT1550C/22
证书编号：CQC09701032378
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：约克
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YEWS250SA50D1、YEWS250SA50D
证书编号：CQC09701032484
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：约克
制造商：郑州中南科莱空调设备有限公司
获证规格型号：KFSRW4801
证书编号：CQC09701029736
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-03-11
品牌：/
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LC1000M
证书编号：CQC09701032368
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LC1100M
证书编号：CQC09701032369
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LC1200M
证书编号：CQC09701032361
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LSBLGRW350
证书编号：CQC09701032372
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LC700M
证书编号：CQC09701032362
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LC950M
证书编号：CQC09701032363
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LSBLG870/MF
证书编号：CQC08701025995
生效日期：2009-05-30
有效期至：2011-09-28
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LSBLG420/MC
证书编号：CQC08701025993
生效日期：2009-05-30
有效期至：2011-09-28
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LC900M
证书编号：CQC09701032367
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LC850M
证书编号：CQC09701032371
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LC800M
证书编号：CQC09701032366
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LC750M
证书编号：CQC09701032358
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LC650M
证书编号：CQC09701032370
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证规格型号：LSBLGRW250
证书编号：CQC09701032373
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：REW015E,REW018E,REW021E,REW025E,REW028E,REW032E,REW036E,REW040E,REW045E,REW050E,REW060E,REW070E,REW083E,REW100E,REW120E,REW135E,REW150E,REW166E,REW200E,REW265E,REW331E
证书编号：CQC09701032407
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：EBARA
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：REDG015,REDG018,REDG021,REDG025,REDG028,REDG032,REDG036,REDG040,REDG045,REDG050,REDG060,REDG070,REDG083,REDG100,REDG120,REDG135,REDG150,REDG166,REDG200,REDG265,REDG331,REDK015,REDK018,REDK021,REDK025,REDK028,REDK032,REDK036,REDK040,REDK045,REDK050,REDK060,REDK070,REDK083,REDK100,REDK120,REDK135,REDK150,REDK166,REDK200,REDK265,REDK331
证书编号：CQC09701032408
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：EBARA

饮水机

制造商：浙江长兴奥利尔家用电器有限公司
获证规格型号：ALR-08B-1, ALR-08B-2, ALR-08B-3, ALR-06B-3  2800W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC09701030369
生效日期：2009-06-05
有效期至：2012-06-05
品牌：--

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室外机：AOQA24LAT3 与富士通将军（上海）有限公司生产的室内机：ASQA07LACM、ASQA09LACM、ASQA12LACM和富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室内机：ARQA09LALM、ARQA12LALM相匹配使用
证书编号：CQC09701032522
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ABQA036ATH、ABQA040ATH、ABQA056ATH、ABQA071ATH、ABQA090ATH、ABQA112ATH、ABQA125ATH、ABQA140ATH、ARQA071ATH、ARQA090ATH、ARQA112ATH、ARQA125ATH、ARQB071ATH、ARQB090ATH、ARQB112ATH、ARQB125ATH、ARQC112ATH、ARQC125ATH、ARQC180ATH、ASQA056ATH、ASQA071ATH、ASQA080ATH；
以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机：AJQ335LALH配合使用；
证书编号：CQC09701032417
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ABQA036ATH、ABQA040ATH、ABQA056ATH、ABQA071ATH、ABQA090ATH、ABQA112ATH、ABQA125ATH、ABQA140ATH、ARQA071ATH、ARQA090ATH、ARQA112ATH、ARQA125ATH、ARQB071ATH、ARQB090ATH、ARQB112ATH、ARQB125ATH、ARQC112ATH、ARQC125ATH、ARQC180ATH、ARQC224ATH、ASQA056ATH、ASQA071ATH、ASQA080ATH；
以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机：AJQ400LALH配合使用；
证书编号：CQC09701032420
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ABQA036ATH、ABQA040ATH、ABQA056ATH、ABQA071ATH、ABQA090ATH、ABQA112ATH、ABQA125ATH、ABQA140ATH、ARQA071ATH、ARQA090ATH、ARQA112ATH、ARQA125ATH、ARQB071ATH、ARQB090ATH、ARQB112ATH、ARQB125ATH、ARQC112ATH、ARQC125ATH、ASQA056ATH、ASQA071ATH、ASQA080ATH；以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机：AJQ280LALH配合使用；
证书编号：CQC09701032446
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ARQB07LALF、ARQB09LALF、ARQB12LALF、ARQB14LALF、ARQB18LALF；以上室内机必须与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机：AJQ126LBTF配合使用；
证书编号：CQC09701032476
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ARQB07LALF、ARQB09LALF、ARQB12LALF、ARQB14LALF、ARQB18LALF；以上室内机必须与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机：AJQA90UBTF配合使用；
证书编号：CQC09701032487
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ARQB07LALF、ARQB09LALF、ARQB12LALF、ARQB14LALF、ARQB18LALF；以上室内机必须与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机：AJQA90LBTF配合使用；
证书编号：CQC09701032480
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ARQB07LALF、ARQB09LALF、ARQB12LALF、ARQB14LALF、ARQB18LALF；以上室内机必须与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机：AJQA72UBTF配合使用；
证书编号：CQC09701032479
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ASQE07LACF、ASQE09LACF、ASQE12LACF、ASQE14LACF；以上室内机必须与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机：AJQA72LBTF配合使用
证书编号：CQC09701032490
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室外机：AJQ126LBTF；
室内机：ARQB25LBTF、ARQB30LBTF、ARQB36LBTF、ARQB45LBTF、ARQA25LATF、ARQA30LATF、ARQA36LATF、ARQA45LATF、ARQC36LATF、ARQC45LATF、ARQC60LATF、AUQA20LATF、AUQA25LATF、AUQA30LATF、AUQA36LATF、AUQA45LATF、AUQA54LATF、ASQA18LATF、ASQA24LATF、ASQA30LATF、ABQA12LATF、ABQA14LATF、ABQA18LATF、ABQA24LATF、ABQA30LATF、ABQA36LATF、ABQA45LATF、ABQA54LATF、AWQA07LATF、AWQA09LATF、AWQA12LATF、AWQA14LATF、AWQA18LATF、AWQA24LATF、AWQA30LATF、AUQB07LBTF、AUQB09LBTF、AUQB12LBTF、AUQB14LBTF、AUQB18LBTF
证书编号：CQC09701032472
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室外机：AJQA72UBTF；
室内机：ARQB25LBTF、ARQB30LBTF、ARQB36LBTF、ARQB45LBTF、ARQA25LATF、ARQA30LATF、ARQA36LATF、ARQA45LATF、ARQC36LATF、ARQC45LATF、AUQA20LATF、AUQA25LATF、AUQA30LATF、AUQA36LATF、AUQA45LATF、AUQA54LATF、ASQA18LATF、ASQA24LATF、ASQA30LATF、ABQA12LATF、ABQA14LATF、ABQA18LATF、ABQA24LATF、ABQA30LATF、ABQA36LATF、ABQA45LATF、ABQA54LATF、AWQA07LATF、AWQA09LATF、AWQA12LATF、AWQA14LATF、AWQA18LATF、AWQA24LATF、AWQA30LATF、AUQB07LBTF、AUQB09LBTF、AUQB12LBTF、AUQB14LBTF、AUQB18LBTF
证书编号：CQC09701032471
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：
室外机：AJQA90UBTF  

室内机： ARQB25LBTF、ARQB30LBTF、ARQB36LBTF、ARQB45LBTF、ARQA25LATF、ARQA30LATF、ARQA36LATF、ARQA45LATF、ARQC36LATF、ARQC45LATF、AUQA20LATF、AUQA25LATF、AUQA30LATF、AUQA36LATF、AUQA45LATF、AUQA54LATF、ASQA18LATF、ASQA24LATF、ASQA30LATF、ABQA12LATF、ABQA14LATF、ABQA18LATF、ABQA24LATF、ABQA30LATF、ABQA36LATF、ABQA45LATF、ABQA54LATF、AWQA07LATF、AWQA09LATF、AWQA12LATF、AWQA14LATF、AWQA18LATF、AWQA24LATF、AWQA30LATF、AUQB07LBTF、AUQB09LBTF、AUQB12LBTF、AUQB14LBTF、AUQB18LBTF

证书编号：CQC09701032429
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室外机：AJQA72LBTF；
室内机：ARQB25LBTF、ARQB30LBTF、ARQB36LBTF、ARQB45LBTF、ARQA25LATF、ARQA30LATF、ARQA36LATF、ARQA45LATF、ARQC36LATF、ARQC45LATF、AUQA20LATF、AUQA25LATF、AUQA30LATF、AUQA36LATF、AUQA45LATF、ASQA18LATF、ASQA24LATF、ASQA30LATF、ABQA12LATF、ABQA14LATF、ABQA18LATF、ABQA24LATF、ABQA30LATF、ABQA36LATF、ABQA45LATF、AWQA07LATF、AWQA09LATF、AWQA12LATF、AWQA14LATF、AWQA18LATF、AWQA24LATF、AWQA30LATF、AUQB07LBTF、AUQB09LBTF、AUQB12LBTF、AUQB14LBTF、AUQB18LBTF
证书编号：CQC09701032470
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ASQE07LACF、ASQE09LACF、ASQE12LACF、ASQE14LACF；以上室内机必须与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机：AJQ126LBTF配合使用
证书编号：CQC09701032493
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ASQE07LACF、ASQE09LACF、ASQE12LACF、ASQE14LACF；以上室内机必须与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机：AJQA90LBTF配合使用
证书编号：CQC09701032492
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：
室外机：AJQ126UBTF；
室内机： ARQB25LBTF、ARQB30LBTF、ARQB36LBTF、ARQB45LBTF、ARQA25LATF、ARQA30LATF、ARQA36LATF、ARQA45LATF、ARQC36LATF、ARQC45LATF、ARQC60LATF、AUQA20LATF、AUQA25LATF、AUQA30LATF、AUQA36LATF、AUQA45LATF、AUQA54LATF、ASQA18LATF、ASQA24LATF、ASQA30LATF、ABQA12LATF、ABQA14LATF、ABQA18LATF、ABQA24LATF、ABQA30LATF、ABQA36LATF、ABQA45LATF、ABQA54LATF、AWQA07LATF、AWQA09LATF、AWQA12LATF、AWQA14LATF、AWQA18LATF、AWQA24LATF、AWQA30LATF、AUQB07LBTF、AUQB09LBTF、AUQB12LBTF、AUQB14LBTF、AUQB18LBTF
证书编号：CQC09701032448
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：
室外机：AJQA90LBTF  

室内机： ARQB25LBTF、ARQB30LBTF、ARQB36LBTF、ARQB45LBTF、ARQA25LATF、ARQA30LATF、ARQA36LATF、ARQA45LATF、ARQC36LATF、ARQC45LATF、AUQA20LATF、AUQA25LATF、AUQA30LATF、AUQA36LATF、AUQA45LATF、AUQA54LATF、ASQA18LATF、ASQA24LATF、ASQA30LATF、ABQA12LATF、ABQA14LATF、ABQA18LATF、ABQA24LATF、ABQA30LATF、ABQA36LATF、ABQA45LATF、ABQA54LATF、AWQA07LATF、AWQA09LATF、AWQA12LATF、AWQA14LATF、AWQA18LATF、AWQA24LATF、AWQA30LATF、AUQB07LBTF、AUQB09LBTF、AUQB12LBTF、AUQB14LBTF、AUQB18LBTF

证书编号：CQC09701032440
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ASQE07LACF、ASQE09LACF、ASQE12LACF、ASQE14LACF；
以上室内机必须与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机：AJQ126UBTF配合使用
证书编号：CQC09701032444
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ASQE07LACF、ASQE09LACF、ASQE12LACF、ASQE14LACF；以上室内机必须与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机：AJQA72UBTF配合使用
证书编号：CQC09701032491
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ASQE07LACF、ASQE09LACF、ASQE12LACF、ASQE14LACF；以上室内机必须与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机：AJQA72LBTF配合使用
证书编号：CQC09701032473
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ARQB07LALF、ARQB09LALF、ARQB12LALF、ARQB14LALF、ARQB18LALF；以上室内机必须与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机：AJQ126UBTF配合使用；
证书编号：CQC09701032488
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ASQE07LACF、ASQE09LACF、ASQE12LACF、ASQE14LACF；
以上室内机必须与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机：AJQA90UBTF配合使用
证书编号：CQC09701032447
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ABQA036ATH、ABQA040ATH、ABQA056ATH、ABQA071ATH、ABQA090ATH、ABQA112ATH、ABQA125ATH、ARQA071ATH、ARQA090ATH、ARQA112ATH、ARQA125ATH、ARQB071ATH、ARQB090ATH、ARQB112ATH、ARQB125ATH、ARQC112ATH、ARQC125ATH、ASQA056ATH、ASQA071ATH、ASQA080ATH；
以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机：AJQ224LALH配合使用；
证书编号：CQC09701032427
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ABQA036ATH、ABQA040ATH、ABQA056ATH、ABQA071ATH、ABQA090ATH、ABQA112ATH、ABQA125ATH、ABQA140ATH、ARQA071ATH、ARQA090ATH、ARQA112ATH、ARQA125ATH、ARQB071ATH、ARQB090ATH、ARQB112ATH、ARQB125ATH、ARQC112ATH、ARQC125ATH、ARQC180ATH、ARQC224ATH、ARQC250ATH、ASQA056ATH、ASQA071ATH、ASQA080ATH；以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机：AJQ450LALH配合使用；
证书编号：CQC09701032418
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ASQA07LACM、ASQA09LACM、ASQA12LACM与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机：AOQA24LAT3相匹配使用
证书编号：CQC09701032519
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ASQA07LACM、ASQA09LACM、 ASQA12LACM与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机：AOQA30LAT4相匹配使用
证书编号：CQC09701032520
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ARQA09LALM、ARQA12LALM、ARQA14LALM与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机：AOQA30LAT4相匹配使用
证书编号：CQC09701032517
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室内机：ARQA09LALM、ARQA12LALM与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机：AOQA24LAT3相匹配使用
证书编号：CQC09701032521
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：富士通将军有限公司
获证规格型号：室外机：AOQA30LAT4 与富士通将军（上海）有限公司生产的室内机：ASQA07LACM、ASQA09LACM、ASQA12LACM和富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室内机：ARQA09LALM、ARQA12LALM、ARQA14LALM相匹配使用
证书编号：CQC09701032518
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：FUJITSU
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：室外机: CMV-V252WM6A/M 

室内机: CMV-22P/C、CMV-28P/C、CMV-32P/C、CMV-36P/C、CMV-45P/C、CMV-56P/C、
CMV-71P/C、CMV-80P/C、CMV-90P/C、CMV-100P/C、CMV-112P/C、CMV-125P/C、
CMV-28Q/C、CMV-36Q/C、CMV-45Q/C、CMV-56Q/C、CMV-71Q/C、CMV-80Q/C、
CMV-100Q/C、CMV-112Q/C、CMV-125Q/C、CMV-28Q/CD、CMV-36Q/CD、CMV-45Q/CD、
CMV-56Q/CD、CMV-71Q/CD、CMV-80Q/CD、CMV-100Q/CD、CMV-112Q/CD、
CMV-125Q/CD、CMV-28LD/C 、CMV-45LD/C、CMV-56LD/C、CMV-71LD/C、
CMV-80LD/C、CMV-112LD/C、CMV-22G/C(M84)、CMV-28G/C(M84)、CMV-36G/C(M84)、
CMV-45G/C(P84)、CMV-51G/C(P84)、CMV-70G/C(W84)、CMV-22G/CD(M84)、
CMV-28G/CD(M84)、CMV-36G/CD(M84)、CMV-45G/CD(P84)、CMV-51G/CD(P84)、
CMV-70G/CD(W84)、CMV-70Fh/C、CMV-70Fm/C，CMV-120Fh/C、CMV-120Fm/C、
CMV-150Fh/C、CMV-150Fm/C
证书编号：CQC09701032360
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：整机：CMV-V80TAQ 室外机：CMV-V80TAQ  室内机：CMV-V25PA、 CMV-V35PA、CMV-V50PA  220V～ 50Hz R410A
证书编号：CQC09701032454
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：室外机：CMV-V145WP6A；

室内机：CMV-22P/C、CMV-28P/C、CMV-32P/C、CMV-36P/C、CMV-45P/C、CMV-56P/C、CMV-71P/C、
CMV-80P/C、CMV-28Q/C、CMV-36Q/C、CMV-45Q/C、CMV-56Q/C、CMV-71Q/C、CMV-80Q/C、
CMV-28Q/CD、CMV-36Q/CD、CMV-45Q/CD、CMV-56Q/CD、CMV-71Q/CD、CMV-80Q/CD、CMV-28LD/C 、
CMV-45LD/C、CMV-56LD/C、CMV-71LD/C、CMV-80LD/C、CMV-22G/C(M84)、CMV-28G/C(M84)、
CMV-36G/C(M84)、CMV-45G/C(P84)、CMV-51G/C(P84)、CMV-22G/CD(M84)、CMV-28G/CD(M84)、
CMV-36G/CD(M84)、CMV-45G/CD(P84)、CMV-51G/CD(P84)、CMV-70G/CD(W84) 、
CMV-70G/C(W84)、CMV-70Fm/C、CMV-70Fh/C
证书编号：CQC09701032485
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：室外机: CMV-V450WN6A/M
室内机: CMV-22P/C、CMV-28P/C、CMV-32P/C、CMV-36P/C、CMV-45P/C、CMV-56P/C、
CMV-71P/C、CMV-80P/C、CMV-90P/C、CMV-100P/C、CMV-112P/C、CMV-125P/C、
CMV-28Q/C、CMV-36Q/C、CMV-45Q/C、CMV-56Q/C、CMV-71Q/C、CMV-80Q/C、
CMV-100Q/C、CMV-112Q/C、CMV-125Q/C、CMV-28Q/CD、CMV-36Q/CD、CMV-45Q/CD、
CMV-56Q/CD、CMV-71Q/CD、CMV-80Q/CD、CMV-100Q/CD、CMV-112Q/CD、
CMV-125Q/CD、CMV-28LD/C 、CMV-45LD/C、CMV-56LD/C、CMV-71LD/C、
CMV-80LD/C、CMV-112LD/C、CMV-22G/C(M84)、CMV-28G/C(M84)、CMV-36G/C(M84)、
CMV-45G/C(P84)、CMV-51G/C(P84)、CMV-70G/C(W84)、CMV-22G/CD(M84)、
CMV-28G/CD(M84)、CMV-36G/CD(M84)、CMV-45G/CD(P84)、CMV-51G/CD(P84)、
CMV-70G/CD(W84)、CMV-70Fh/C、CMV-70Fm/C，CMV-120Fh/C、CMV-120Fm/C、
CMV-150Fh/C、CMV-150Fm/C

 证书编号：CQC09701032365
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：室外机: CMV-V280WM6A/M
室内机: CMV-22P/C、CMV-28P/C、CMV-32P/C、CMV-36P/C、CMV-45P/C、CMV-56P/C、
CMV-71P/C、CMV-80P/C、CMV-90P/C、CMV-100P/C、CMV-112P/C、CMV-125P/C、
CMV-28Q/C、CMV-36Q/C、CMV-45Q/C、CMV-56Q/C、CMV-71Q/C、CMV-80Q/C、
CMV-100Q/C、CMV-112Q/C、CMV-125Q/C、CMV-28Q/CD、CMV-36Q/CD、CMV-45Q/CD、
CMV-56Q/CD、CMV-71Q/CD、CMV-80Q/CD、CMV-100Q/CD、CMV-112Q/CD、
CMV-125Q/CD、CMV-28LD/C 、CMV-45LD/C、CMV-56LD/C、CMV-71LD/C、
CMV-80LD/C、CMV-112LD/C、CMV-22G/C(M84)、CMV-28G/C(M84)、CMV-36G/C(M84)、
CMV-45G/C(P84)、CMV-51G/C(P84)、CMV-70G/C(W84)、CMV-22G/CD(M84)、
CMV-28G/CD(M84)、CMV-36G/CD(M84)、CMV-45G/CD(P84)、CMV-51G/CD(P84)、
CMV-70G/CD(W84)、CMV-70Fh/C、CMV-70Fm/C，CMV-120Fh/C、CMV-120Fm/C、
CMV-150Fh/C、CMV-150Fm/C
证书编号：CQC09701032359
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：室外机: CMV-V400WN6A/M  

室内机: CMV-22P/C、CMV-28P/C、CMV-32P/C、CMV-36P/C、CMV-45P/C、CMV-56P/C、
CMV-71P/C、CMV-80P/C、CMV-90P/C、CMV-100P/C、CMV-112P/C、CMV-125P/C、
CMV-28Q/C、CMV-36Q/C、CMV-45Q/C、CMV-56Q/C、CMV-71Q/C、CMV-80Q/C、
CMV-100Q/C、CMV-112Q/C、CMV-125Q/C、CMV-28Q/CD、CMV-36Q/CD、CMV-45Q/CD、
CMV-56Q/CD、CMV-71Q/CD、CMV-80Q/CD、CMV-100Q/CD、CMV-112Q/CD、
CMV-125Q/CD、CMV-28LD/C 、CMV-45LD/C、CMV-56LD/C、CMV-71LD/C、
CMV-80LD/C、CMV-112LD/C、CMV-22G/C(M84)、CMV-28G/C(M84)、CMV-36G/C(M84)、
CMV-45G/C(P84)、CMV-51G/C(P84)、CMV-70G/C(W84)、CMV-22G/CD(M84)、
CMV-28G/CD(M84)、CMV-36G/CD(M84)、CMV-45G/CD(P84)、CMV-51G/CD(P84)、
CMV-70G/CD(W84)、CMV-70Fh/C、CMV-70Fm/C，CMV-120Fh/C、CMV-120Fm/C、
CMV-150Fh/C、CMV-150Fm/C
证书编号：CQC09701032364
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：室外机: CMV-V330WN6A/M
室内机: CMV-22P/C、CMV-28P/C、CMV-32P/C、CMV-36P/C、CMV-45P/C、CMV-56P/C、
CMV-71P/C、CMV-80P/C、CMV-90P/C、CMV-100P/C、CMV-112P/C、CMV-125P/C、
CMV-28Q/C、CMV-36Q/C、CMV-45Q/C、CMV-56Q/C、CMV-71Q/C、CMV-80Q/C、
CMV-100Q/C、CMV-112Q/C、CMV-125Q/C、CMV-28Q/CD、CMV-36Q/CD、CMV-45Q/CD、
CMV-56Q/CD、CMV-71Q/CD、CMV-80Q/CD、CMV-100Q/CD、CMV-112Q/CD、
CMV-125Q/CD、CMV-28LD/C 、CMV-45LD/C、CMV-56LD/C、CMV-71LD/C、
CMV-80LD/C、CMV-112LD/C、CMV-22G/C(M84)、CMV-28G/C(M84)、CMV-36G/C(M84)、
CMV-45G/C(P84)、CMV-51G/C(P84)、CMV-70G/C(W84)、CMV-22G/CD(M84)、
CMV-28G/CD(M84)、CMV-36G/CD(M84)、CMV-45G/CD(P84)、CMV-51G/CD(P84)、
CMV-70G/CD(W84)、CMV-70Fh/C、CMV-70Fm/C，CMV-120Fh/C、CMV-120Fm/C、
CMV-150Fh/C、CMV-150Fm/C

 证书编号：CQC09701032357
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：志高
制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDVH-J160W-511
室内机: 

四面出风嵌入式：MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、

MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J56Q4-C、MDVH-J56Q4/D-C、MDVH-J71Q4-C、

MDVH-J71Q4/D-C、MDVH-J80Q4-C、MDVH-J80Q4/D-C、MDVH-J90Q4-C、MDVH-J90Q4/D-C、

MDVH-J90Q4/SD-C

标准静压风管机：MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J56T2、MDVH-J56T2/D、MDVH-J71T2、MDVH-J71T2/D、MDVH-J80T2、MDVH-J80T2/D、MDVH-J90T2、MDVH-J90T2/D、MDVH-J90T2/SD 、MDVH-J45T2-C、MDVH-J45T2/D-C、MDVH-J56T2-C、MDVH-J56T2/D-C、MDVH-J71T2-C、MDVH-J71T2/D-C

低静压风管式：MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、

MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、MDVH-J56T3、

MDVH-J56T3/D、MDVH-J18T3-A、 MDVH-J18T3/D-A 、MDVH-J22T3-A 、MDVH-J22T3/D-A、

MDVH-J28T3-A、MDVH-J28T3/D-A、MDVH-J36T3-A、MDVH-J36T3/D-A、MDVH-J45T3-A、

MDVH-J45T3/D-A、MDVH-J56T3-A、MDVH-J56T3/D-A

薄形风管中静压天井式室内机：MDVH-J71T2/D-A、MDVH-J71T2-A 

一面出风嵌入式：

MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、

MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、MDVH-J45Q1/BD、

MDVH-J56Q1/B、MDVH-J56Q1/BD

壁挂式：MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、MDVH-J36G/D、

MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D 、MDVH-J22G-C、MDVH-J22G/D-C、

MDVH-J28G-C、MDVH-J28G/D-C、MDVH-J36G-C、MDVH-J36G/D-C、MDVH-J45G-C、

MDVH-J45G/D-C、MDVH-J56G-C、MDVH-J56G/D-C

双热源： MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、MDVH-J45T2-S、

MDVH-J56T2-S、MDVH-J71T2-S                 

证书编号：CQC09701032379
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDVH-V50W/T2N1-210室内机：MDVH-J13T3/TDN1Y、MDVH-J23G/BDTN1Y、MDVH-J23G/BTN1Y、MDVH-J23G/CTN1Y、MDVH-J23T3/TDN1Y、MDVH-J23T3/TDN1Y-A、MDVH-J23T3/TN1Y、MDVH-J23T3/TN1Y-A、MDVH-J26G/BDTN1Y、MDVH-J26G/BTN1Y、MDVH-J26G/CTN1Y、MDVH-J26T3/TDN1Y、MDVH-J26T3/TDN1Y-A、MDVH-J26T3/TN1Y、MDVH-J26T3/TN1Y-A
证书编号：CQC09701032376
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDVH-V140W/N1-510  

室内机: MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J22T3/DN1、

MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、MDVH-J45T3/N1、

MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J56T3/N1、MDVH-J56T3/DN1、MDVH-J18T3/N1-A 、

MDVH-J18T3/DN1-A 、MDVH-J22T3/N1-A 、MDVH-J22T3/DN1-A、MDVH-J28T3/N1-A、

MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、MDVH-J45T3/N1-A、

MDVH-J45T3/DN1-A、MDVH-J56T3/N1-A、MDVH-J56T3/DN1-A、MDVH-J23T3/TN1Y-A、

MDVH-J23T3/DTN1Y-A、MDVH-J23T3/TDN1Y-A 、MDVH-J26T3/TN1Y-A、MDVH-J26T3/DTN1Y-A、

MDVH-J26T3/TDN1Y-A 、MDVH-J32T3/TN1Y-A、MDVH-J32T3/DTN1Y-A、MDVH-J32T3/TDN1Y-A 、

MDVH-J51T3/TN1Y-A、MDVH-J51T3/DTN1Y-A、MDVH-J51T3/TDN1Y-A、MDVH-J23T3/TN1Y、

MDVH-J23T3/DTN1Y、MDVH-J23T3/TDN1Y、MDVH-J26T3/TN1Y、MDVH-J26T3/DTN1Y、

MDVH-J26T3/TDN1Y、MDVH-J32T3/TN1Y、MDVH-J32T3/DTN1Y、MDVH-J32T3/TDN1Y、

MDVH-J51T3/TN1Y、MDVH-J51T3/DTN1Y、MDVH-J51T3/TDN1Y、MDVH-J71T2/N1-A、

MDVH-J71T2/DN1-A、MDVH-J45T2/N1-C 、MDVH-J45T2/DN1-C 、MDVH-J56T2/N1-C 、

MDVH-J56T2/DN1-C 、MDVH-J71T2/N1-C 、MDVH-J71T2/DN1-C、MDVH-J22G/N1、

MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、

MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1、MDVH-J56G/N1、MDVH-J56G/DN1、MDVH-J23G/CTN1Y、

MDVH-J23G/DCTN1Y、MDVH-J26G/CTN1Y、MDVH-J26G/DCTN1Y、MDVH-J32G/CTN1Y、

MDVH-J32G/DCTN1Y、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BN1、

MDVH-J22Q1/BDN1、MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、

MDVH-J36Q1/BDN1、MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1、MDVH-J56Q1/BN1、

MDVH-J56Q1/BDN1、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、

MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C、MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J56Q4/DN1-C、

MDVH-J56Q4/N1-C、MDVH-J71Q4/DN1-C、MDVH-J71Q4/N1-C、　MDVH-J80Q4/DN1-C、

MDVH-J80Q4/N1-C
证书编号：CQC09701032382
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDVH-V120W/N1-510  

室内机: MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J22T3/DN1、

MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、MDVH-J45T3/N1、

MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J56T3/N1、MDVH-J56T3/DN1、MDVH-J18T3/N1-A 、

MDVH-J18T3/DN1-A 、MDVH-J22T3/N1-A 、MDVH-J22T3/DN1-A、MDVH-J28T3/N1-A、

MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、MDVH-J45T3/N1-A、

MDVH-J45T3/DN1-A、MDVH-J56T3/N1-A、MDVH-J56T3/DN1-A、MDVH-J23T3/TN1Y-A、

MDVH-J23T3/DTN1Y-A、MDVH-J23T3/TDN1Y-A 、MDVH-J26T3/TN1Y-A、MDVH-J26T3/DTN1Y-A、

MDVH-J26T3/TDN1Y-A 、MDVH-J32T3/TN1Y-A、MDVH-J32T3/DTN1Y-A、MDVH-J32T3/TDN1Y-A 、

MDVH-J51T3/TN1Y-A、MDVH-J51T3/DTN1Y-A、MDVH-J51T3/TDN1Y-A、MDVH-J23T3/TN1Y、

MDVH-J23T3/DTN1Y、MDVH-J23T3/TDN1Y、MDVH-J26T3/TN1Y、MDVH-J26T3/DTN1Y、

MDVH-J26T3/TDN1Y、MDVH-J32T3/TN1Y、MDVH-J32T3/DTN1Y、MDVH-J32T3/TDN1Y、

MDVH-J51T3/TN1Y、MDVH-J51T3/DTN1Y、MDVH-J51T3/TDN1Y、MDVH-J71T2/N1-A、

MDVH-J71T2/DN1-A、MDVH-J45T2/N1-C 、MDVH-J45T2/DN1-C 、MDVH-J56T2/N1-C 、

MDVH-J56T2/DN1-C 、MDVH-J71T2/N1-C 、MDVH-J71T2/DN1-C、MDVH-J22G/N1、

MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、

MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1、MDVH-J56G/N1、MDVH-J56G/DN1、MDVH-J23G/CTN1Y、

MDVH-J23G/DCTN1Y、MDVH-J26G/CTN1Y、MDVH-J26G/DCTN1Y、MDVH-J32G/CTN1Y、

MDVH-J32G/DCTN1Y、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BN1、

MDVH-J22Q1/BDN1、MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、

MDVH-J36Q1/BDN1、MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1、MDVH-J56Q1/BN1、

MDVH-J56Q1/BDN1、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、

MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C、MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J56Q4/DN1-C、

MDVH-J56Q4/N1-C、MDVH-J71Q4/DN1-C、MDVH-J71Q4/N1-C 
证书编号：CQC09701032377
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDVH-V100W/N1-520 

室内机：MDVH-J22T3/DN1、MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、MDVH-J45T3/N1、MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J56T3/N1、MDVH-J56T3/DN1、MDVH-J22G/N1、MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1、MDVH-J56G/N1、MDVH-J56G/DN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、MDVH-J36Q1/BDN1、MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1、MDVH-J56Q1/BN1、MDVH-J56Q1/BDN1、MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J22Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BDN1、MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C、MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J56Q4/DN1-C、MDVH-J56Q4/N1-C、MDVH-J18T3-A、 MDVH-J18T3/D-A 、MDVH-J22T3-A 、MDVH-J22T3/D-A、MDVH-J28T3-A、MDVH-J28T3/D-A、MDVH-J36T3-A、MDVH-J36T3/D-A、MDVH-J45T3-A、MDVH-J45T3/D-A、MDVH-J56T3-A、MDVH-J56T3/D-A、MDVH-J18T3/N1-A 、MDVH-J18T3/DN1-A 、MDVH-J22T3/N1-A 、MDVH-J22T3/DN1-A、MDVH-J28T3/N1-A、MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、MDVH-J45T3/N1-A、MDVH-J45T3/DN1-A、MDVH-J56T3/N1-A、MDVH-J56T3/DN1-A 
证书编号：CQC09701032375
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-560W/DSN1-910i 

室内机: 

四面出风嵌入式空调器：MDV-D28Q4/N1、MDV-D28Q4/DN1、MDV-D36Q4/N1、

MDV-D36Q4/DN1、MDV-D45Q4/N1、MDV-D45Q4/DN1、MDV-D56Q4/N1、

MDV-D56Q4/DN1、MDV-D71Q4/N1、MDV-D71Q4/DN1、MDV-D80Q4/N1、

MDV-D80Q4/DN1、MDV-D90Q4/N1、MDV-D90Q4/SDN1、MDV-D100Q4/N1、

MDV-D100Q4/SDN1、MDV-D112Q4/N1、MDV-D112Q4/SDN1、MDV-D125Q4/N1、

MDV-D125Q4/SDN1、MDV-D140Q4/N1、MDV-D140Q4/SDN1、MDV-D28Q4/N1-C、

MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、

MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、

MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、

MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/N1-C、

MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、            

MDV-D140Q4/N1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C

中静压风管式空调器：MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、

MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1、MDV-D80T2/N1、

MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/N1、

MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/N1、MDV-D112T2/SDN1、MDV-D125T2/N1、

MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/N1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/N1、

MDV-D150T2/SDN1

座吊两用式空调器：MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、

MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D140DL/N1-B、MDV-D36DL/DN1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、

MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B、MDV-D90DL/SDN1-B、

MDV-D112DL/ SDN1-B、MDV-D140DL/ SDN1-B、

薄形风管式空调器：MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A、  

MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、MDV-D56T2/DN1-C、

MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C  

一面出风嵌入式空调器：MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、

MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、

MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、

MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、

MDV-D56Q1/DN1、MDV-D18Q1/N1、MDV-D18Q1/DN1 、MDV-D22Q1/N1、

MDV-D22Q1/DN1、MDV-D28Q1/N1、MDV-D28Q1/D N1、MDV-D36Q1/ N1、

MDV-D36Q1/D N1

两面出风嵌入式空调器：MDV-D22Q2/N1、MDV-D22Q2/DN1、MDV-D28Q2/N1、

MDV-D28Q2/DN1、MDV-D36Q2/N1、MDV-D36Q2/DN1、MDV-D45Q2/N1、

MDV-D45Q2/DN1、MDV-D56Q2/N1、MDV-D56Q2/DN1、MDV-D71Q2/N1、

MDV-D71Q2/DN1、MDV-D80Q2/N1、MDV-D80Q2/SDN1、MDV-D90Q2/N1、

MDV-D90Q2/SDN1、MDV-D100Q2/N1、MDV-D100Q2/SDN1、MDV-D112Q2/N1、

MDV-D112Q2/SDN1、MDV-D125Q2/N1、MDV-D125Q2/SDN1、MDV-D140Q2/N1、

MDV-D140Q2/SDN1

挂壁式空调室内机：MDV-D22G/N1、MDV-D28G/N1、MDV-D36G/N1、

MDV-D45G/N1、MDV-D56G/N1、MDV-D22G/DN1、MDV-D28G/DN1、MDV-D36G/DN1、

MDV-D45G/DN1、MDV-D56G/DN1；MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、

MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、

MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C；

低静压风管机空调器：MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1；MDV-D18T3/N1－Ａ、

MDV-D18T3/DN1-A、MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A；

高静压风管式空调器：MDV-D71T1/N1、MDV-D80T1/N1、MDV-D90T1/N1、MDV-D112T1/N1、MDV-D140T1/N1

新风式多联机式空调器：MDV-D80T1/XFSYN1、MDV-D140T1/XFSYN1、MDV-D220T1/XFSYN1、MDV-D280T1/XFSYN1、

薄型双热源室内机：MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、

MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、

MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S   

证书编号：CQC08701027776
生效日期：2009-05-30
有效期至：2011-12-17
品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDVH-V80W/N1-310

室内机: MDVH-J22T3/DN1、MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、MDVH-J45T3/N1、MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J22G/N1、MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、MDVH-J36Q1/BDN1、MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1、MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J22Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BDN1、MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C、MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J18T3-A、 MDVH-J18T3/D-A 、MDVH-J22T3-A 、MDVH-J22T3/D-A、MDVH-J28T3-A、MDVH-J28T3/D-A、MDVH-J36T3-A、MDVH-J36T3/D-A、MDVH-J45T3-A、MDVH-J45T3/D-A、MDVH-J18T3/N1-A 、MDVH-J18T3/DN1-A 、MDVH-J22T3/N1-A 、MDVH-J22T3/DN1-A、MDVH-J28T3/N1-A、MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、MDVH-J45T3/N1-A、MDVH-J45T3/DN1-A
证书编号：CQC09701032374
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-D450(16)W/SC-830
室内机: 

四面出风嵌入式室内机：MDV-D28Q4-C、MDV-D28Q4/D-C、MDV-D36Q4-C、

MDV-D36Q4/D-C、MDV-D45Q4-C、MDV-D45Q4/D-C、MDV-D56Q4-C、MDV-D56Q4/D-C、

MDV-D71Q4-C、 MDV-D71Q4/D-C、MDV-D80Q4-C、MDV-D80Q4/D-C、MDV-D90Q4-C、

MDV-D90Q4/D-C、MDV-D90Q4/SD-C、MDV-D100Q4-C、MDV-D100Q4/SD-C、MDV-D112Q4-C、MDV-D112Q4/SD-C、MDV-D112Q4/D-C、MDV-D125Q4-C、MDV-D125Q4/SD-C、MDV-D125Q4/D-C、MDV-D140Q4-C、MDV-D140Q4/SD-C、MDV-D140Q4/D-C                                                

标准型风管天井式室内机：MDV-D22T2、MDV-D22T2/D 、MDV-D28T2、MDV-D28T2/D 、MDV-D36T2、MDV-D36T2/D 、MDV-D45T2、MDV-D45T2/D、MDV-D56T2、MDV-D56T2/D、MDV-D71T2、 MDV-D71T2/D、 MDV-D80T2、 MDV-D80T2/D、MDV-D90T2、MDV-D90T2/SD、MDV-D100T2、MDV-D100T2/SD、MDV-D112T2、MDV-D112T2/SD、MDV-D125T2、MDV-D125T2/SD、MDV-D140T2、MDV-D140T2/SD、 MDV-D150T2、MDV-D150T2/SD 

座吊两用式室内机：MDV-D45DL、MDV-D56DL、MDV-D71DL、MDV-D80DL、MDV-D90DL          

MDV-D112DL、MDV-D45DL-B、MDV-D56DL-B、MDV-D71DL-B、MDV-D80DL-B、MDV-D90DL-B、MDV-D112DL-B、MDV-D125DL-B、MDV-D140DL-B、MDV-D45DL/D-B、MDV-D56DL/D-B、MDV-D71DL/D-B、MDV-D80DL/D-B、MDV-D90DL/SD-B 、MDV-D112DL/SD-B、MDV-D112DL/D-B、MDV-D125DL/D-B、MDV-D125DL/SD-B、MDV-D140DL/SD-B、MDV-D140DL/D-B                                                   

薄型风管天井式室内机：MDV-D71T2-A 、 MDV-D71T2/D-A 、MDV-D71T2-C、MDV-D71T2/D-C 、
MDV-D45T2-C、MDV-D45T2/D-C、MDV-D56T2-A 、MDV-D56T2-C 、MDV-D56T2/D-C

高静压天井式新风室内机: MDV-D80T1/XFSY、MDV-D140T1/XFSY、

MDV-D220T1/XFSY、MDV-D280T1/XFSY

一面出风嵌入式室内机：MDV-D18Q1/B、MDV-D18Q1/BD、MDV-D22Q1/B、

MDV-D22Q1/BD、MDV-D28Q1/B、MDV-D28Q1/BD、MDV-D36Q1/B、MDV-D36Q1/BD、

MDV-D45Q1/B、MDV-D45Q1/BD、MDV-D56Q1/B、MDV-D56Q1/BD、MDV-D18Q1、

MDV-D18Q1/D、MDV-D22Q1、MDV-D22Q1/D、MDV-D28Q1、MDV-D28Q1/D、

MDV-D36Q1、MDV-D36Q1/D、MDV-D45Q1、MDV-D45Q1/D、MDV-D56Q1、MDV-D56Q1/D                                                                             

挂壁式室内机：MDV-D22G、MDV-D28G、MDV-D36G、MDV-D45G、MDV-D56G、

MDV-D22G/D、MDV-D28G/D、MDV-D36G/D、MDV-D45G/D、MDV-D56G/D、

MDV-D22G-C、MDV-D28G-C、MDV-D36G-C、MDV-D45G-C、MDV-D56G-C、

MDV-D22G/D-C、MDV-D28G/D-C、MDV-D36G/D-C、MDV-D45G/D-C、MDV-D56G/D-C

高静压风管式室内机：

MDV-D71T1 、MDV-D80T1、MDV-D90T1、MDV-D112T1、MDV-D140T1;

低静压风管式室内机：

MDV-D18T3、MDV-D18T3/D、MDV-D22T3、MDV-D22T3/D、MDV-D28T3、MDV-D28T3/D、

MDV-D36T3、MDV-D36T3/D、MDV-D45T3、MDV-D45T3/D、MDV-D56T3、MDV-D56T3/D

MDV-D18T3-A、MDV-D18T3/D-A、MDV-D22T3-A、MDV-D22T3/D-A、MDV-D28T3-A、

MDV-D28T3/D-A、MDV-D36T3-A、MDV-D36T3/D-A、MDV-D45T3-A、MDV-D45T3/D-A、

MDV-D56T3-A、MDV-D56T3/D-A;

薄形风管式双热源室内机:

MDV-D22T2-S、MDV-D28T2-S、MDV-D36T2-S、MDV-D45T2-S、MDV-D56T2-S、

MDV-D71T2-S、MDV-D80T2-S、MDV-D90T2-S、MDV-D112T2-S、MDV-D140T2-S;

MDV-D18T2-BS、MDV-D22T2-BS、MDV-D28T2-BS、MDV-D36T2-BS、MDV-D45T2-BS、

MDV-D56T2-BS、MDV-D71T2-BS；

二面出风嵌入式室内机

MDV-D22Q2、MDV-D22Q2/D、MDV-D28Q2、MDV-D28Q2/D、MDV-D36Q2、MDV-D36Q2/D、MDV-D45Q2、MDV-D45Q2/D、MDV-D56Q2、MDV-D56Q2/D、MDV-D71Q2、MDV-D71Q2/D、MDV-D80Q2、MDV-D80Q2/D、MDV-D90Q2、MDV-D90Q2/SD、MDV-D100Q2、MDV-D100Q2/SD、MDV-D112Q2、MDV-D112Q2/SD、

MDV-D125Q2、MDV-D125Q2/SD、MDV-D140Q2、MDV-D140Q2/SD  
证书编号：CQC08701025092
生效日期：2009-05-30
有效期至：2011-08-05
品牌：美的

彩色电视广播接收机

制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：UA46B8000XF：220-240VAC 50/60Hz 220W
证书编号：CQC09701032634
生效日期：2009-06-05
有效期至：2012-06-05
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：UA55B8000XF：220-240VAC 50/60Hz 260W
证书编号：CQC09701032633
生效日期：2009-06-05
有效期至：2012-06-05
品牌：三星
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LC-37B61,臣LC-37B72,LC-37B76, LC-37B78, LC-37B80, LC-37B81, LC-37B82, LC-37B83, LC-37B85, LC-37B86, LC-37B88, LC-37B89, LC-37B61T, LC-37B72T, LC-37B76T,LC-37B78T,LC-37B80T,LC-37B81T,LC-37B82T,LC-37B83T,LC-37B85T,LC-37B86T,LC-37B88T,LC-37B89T: 100-240VAC,50/60Hz,<300W
证书编号：CQC09701031888
生效日期：2009-06-05
有效期至：2012-06-05
品牌：清华同方
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LC-22B71,LC-22B72, LC-22B76, LC-22B78, LC-22B80,LC-22B81,LC-22B82, LC-22B85, LC-22B86, LC-22B87, LC-22B88, LC-22B89: 12VDC, 5A(适配器: SAWA-01-483)
证书编号：CQC09701031887
生效日期：2009-06-05
有效期至：2012-06-05
品牌：清华同方
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LC-27B72T,LC-27B71,LC-27B72,LC-27B73,LC-27B76,LC-27B78,LC-27B79,LC-27B80,LC-27B81,LC-27B82,LC-27B83,LC-27B85,LC-27B86,LC-27B87,LC-27B88,LC-27B89,LC-26B72T,LC-26B71,LC-26B72,LC-26B73,LC-26B76,LC-26B78,LC-26B79,LC-26B80,LC-26B81,LC-26B82,LC-26B83,LC-26B85,LC-26B86,LC-26B87,LC-26B88,LC-26B89: 100-240VAC, 50/60Hz, 
 <170W
证书编号：CQC09701031889
生效日期：2009-06-05
有效期至：2012-06-05
品牌：清华同方

彩色电视广播接收机

制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LC-32B61,LC-32B71,LC-32B72,LC-32B76,LC-32B78,LC-32B80,LC-32B81,LC-32B82,LC-32B85,LC-32B86,LC-32B87,LC-32B88,LC-32B89: 100-240VAC,50/60Hz,<200W
证书编号：CQC09701031890
生效日期：2009-06-05
有效期至：2012-06-05
品牌：清华同方
制造商：广州数码乐华科技有限公司
获证规格型号：LCD22M08 220VAC, 50Hz, 45W
证书编号：CQC09701031760
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：乐华
制造商：日本夏普株式会社
获证规格型号：LCD-52GE51A: 110-240VAC, 50Hz, 305W
证书编号：CQC09701032450
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：SHARP
制造商：日本夏普株式会社
获证规格型号：LCD-65AE5A: 110-240VAC, 50Hz, 515W
证书编号：CQC09701031763
生效日期：2009-06-04
有效期至：2012-06-04
品牌：夏普
制造商：日本夏普株式会社
获证规格型号：LCD-46GE51A: 110-240VAC, 50Hz, 269W
证书编号：CQC09701032449
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：SHARP
制造商：日本夏普株式会社
获证规格型号：LCD-40E66A, LCD-40Z660A: 110-240VAC, 50Hz, 193W
证书编号：CQC09701032445
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：SHARP
制造商：苏州冠捷科技有限公司
获证规格型号：L32DS96M 、L32DS99N: 100-240VAC, 60-50Hz, 1.6-0.8A
证书编号：CQC09701032442
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：AOC, Envision
制造商：苏州冠捷科技有限公司
获证规格型号：L42DS96M,L42DS99N: 100-240VAC 60-50Hz 2.4-1.2A
证书编号：CQC09701032443
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：AOC, Envision

房间空气调节器

制造商：上海日立家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-38GW/A  220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701032516
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：HITACHI
制造商：上海日立家用电器有限公司
获证规格型号：KF-36GW/B  220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701032515
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：HITACHI
制造商：上海日立家用电器有限公司
获证规格型号：KF-26GW/H  220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701032514
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：HITACHI
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-27GW/Y-C(E1) 220～50Hz  R22
证书编号：CQC09701031725
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-36GW/Y-C(E1) 220～50Hz  R22
证书编号：CQC09701031726
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KF-26GW/LL34-150(2)
证书编号：CQC09701032392
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/dLL34-130(2)
证书编号：CQC09701032393
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/dLB4-230(2)，KF-51LW/LB4-230(2)，KFR-51LW/dLB10-230(2)，KF-51LW/LB10-230(2)，KFR-51LW/dLB12-230(2)，KF-51LW/LB12-230(2)
证书编号：CQC09701032395
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/dLD34-130(2)，KF-35GW/LD34-130(2)
证书编号：CQC09701032396
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕（中山）家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/dLL34-130(2)，KF-32GW/LL34-130(2)
证书编号：CQC09701032394
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：格兰仕
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：
KF-50GW/K(50356)A1-N1,KFR-50GW/K(50556)A1-N1,KF-50GW/K(50356)A2-N1,KFR-50GW/K(50556)A2-N1,KF-50GW/K(50356)A3-N1,KFR-50GW/K(50556)A3-N1,KF-50GW/K(50356)B1-N1,KFR-50GW/K(50556)B1-N1,KF-50GW/K(50356)B2-N1,KFR-50GW/K(50556)B2-N1,KF-50GW/K(50356)B3-N1,KFR-50GW/K(50556)B3-N1,KF-50GW/K(50356)C1-N1,KFR-50GW/K(50556)C1-N1,KF-50GW/K(50356)C2-N1,KFR-50GW/K(50556)C2-N1,KF-50GW/K(50356)D1-N1,KFR-50GW/K(50556)D1-N1,KF-50GW/K(50356)D2-N1,KFR-50GW/K(50556)D2-N1,KF-50GW/K(50356)E1-N1,KFR-50GW/K(50556)E1-N1,KF-50GW/K(50356)E2-N1,KFR-50GW/K(50556)E2-N1,KF-50GW/K(50356)G1-N1,KFR-50GW/K(50556)G1-N1,KF-50GW/K(50356)H1-N1,KFR-50GW/K(50556)H1-N1,KF-50GW/K(50356)I1-N1,KFR-50GW/K(50556)I1-N1,KF-50GW/K(50356)I2-N1,KFR-50GW/K(50556)I2-N1
证书编号：CQC09701032034
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/R(12533L)-JN2; KF-120LW/R(12333L)-JN2
证书编号：CQC09701032198
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/K(26513)C-N1、KF-26GW/K(26313)C-N1 220V～,50Hz R22
证书编号：CQC09701032168
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：格力
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/MEA, KFR-25GW/MEB 220V~ 50Hz R22
证书编号：CQC09701032387
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：KFRd-50LW/TGB, KFRd-50LW/EGB 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701032385
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/ASH 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701032384
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/MEA, KFR-35GW/MEB 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701032386
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：三星
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-26GW/02C(F)-S2(内机型号: KFRd-26G/C(F)-S2,外机型号: KFRd-26W/02-S2)
证书编号：CQC09701032580
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-26GW/02RA(F)-S2(内机型号: KFRd-26G/RA(F)-S2,外机型号: KFRd-26W/02-S2)
证书编号：CQC09701032307
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：海尔
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-51LW/B(E34B)+1，KF-51LW/B(E34B)+1，KFR-51LW/B(E35B)+1，KF-51LW/B(E35B)+1，KFR-51LW/B(E28D)+1，KF-51LW/B(E28D)+1，KFR-51LW/B(E20A)+1，KF-51LW/B(E20A)+1，KFR-51LW/B(E21A)+1，KF-51LW/B(E21A)+1
证书编号：CQC09701032495
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-120LW/B(B15A)+2，KF-120LW/B(B15A)+2
证书编号：CQC09701032506
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-72LW(D34B)+2，KF-72LW(D34B)+2，KFR-72LW(D34C)+2，KF-72LW(D34C)+2，KFR-72LW(D35A)+2，KF-72LW(D35A)+2，KFR-72LW(D35B)+2，KF-72LW(D35B)+2，KFR-72LW(D28D)+2，KF-72LW(D28D)+2，KFR-72LW(D20A)+2，KF-72LW(D20A)+2，KFR-72LW(D21A)+2，KF-72LW(D21A)+2
证书编号：CQC09701032511
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-51LW/B(E34B)+2，KF-51LW/B(E34B)+2，KFR-51LW/B(E34C)+2，KF-51LW/B(E34C)+2，KFR-51LW/B(E35B)+2，KF-51LW/B(E35B)+2，KFR-51LW/B(E35C)+2，KF-51LW/B(E35C)+2，KFR-51LW/B(E28D)+2，KF-51LW/B(E28D)+2，KFR-51LW/B(E20A)+2，KF-51LW/B(E20A)+2，KFR-51LW/B(E21A)+2，KF-51LW/B(E21A)+2
证书编号：CQC09701032502
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-23GW/VD(V84A)+1， KF-23GW/V(V84A)+1，KFR-23GW/VD(V85A)+1， KF-23GW/V(V85A)+1
证书编号：CQC09701032496
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-51GW/PD(P84A)+1， KF-51GW/P(P84A)+1，KFR-51GW/PD(P85A)+1， KF-51GW/P(P85A)+1
证书编号：CQC09701032510
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-25GW/MD(M82A)+1， KF-25GW/M(M82A)+1
证书编号：CQC09701032507
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-25GW/VD(V84A)+1，KF-25GW/V(V84A)+1，KFR-25GW/VD(V85A)+1，KF-25GW/V(V85A)+1
证书编号：CQC09701032508
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-32GW/MD(M82A)+1，KF-32GW/M(M82A)+1，KFR-32GW/MD(M84A)+1，KF-32GW/M(M84A)+1，KFR-32GW/MD(M85A)+1，KF-32GW/M(M85A)+1
证书编号：CQC09701032498
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-35GW/MD(M82A)+1，KF-35GW/M(M82A)+1，KFR-35GW/MD(M84A)+1，KF-35GW/M(M84A)+1，KFR-35GW/MD(M85A)+1，KF-35GW/M(M85A)+1
证书编号：CQC09701032500
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号： KFR-35GW/AD(A77A)+2，KF-35GW/A(A77A)+2
证书编号：CQC09701032503
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-33GW/AD(A77A)+2，KF-33GW/A(A77A)+2
证书编号：CQC09701032509
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号： KFR-27GW/AD(A77A)+1，KF-27GW/A(A77A)+1，220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701032505
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：现代

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：AOQR09LHC，室内机：ASQA09LHC(KFR-25GW/Bph)
室外机：AOQR09LHC，室内机：GSA09LHC(KFR-25GW/Bphg)
室外机：AOQR09LHC，室内机：NSA09LHC(KFR-25GW/Bphn)
室外机：AOQR09LJC，室内机：GSA09LJC(KFR-25GW/Bpjg)
室外机：AOQR09LJC，室内机：NSA09LJC(KFR-25GW/Bpjn)
证书编号：CQC09701032593
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：富士通
制造商：富士通将军（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：AOQR22LBC, 室内机:AGQA22LBC (KFR-60LW/Bpb)
证书编号：CQC09701032591
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：富士通
制造商：富士通将军（上海）有限公司
获证规格型号：室外机AOQS19LCC, 室内机AGQB19LCC (KFR-51LW/Bpc)
证书编号：CQC09701032588
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：富士通
制造商：富士通将军（上海）有限公司
获证规格型号：室外机AOQR25LBC, 室内机AGQA25LBC (KFR-72LW/Bpb)
证书编号：CQC09701032513
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：富士通
制造商：富士通将军（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：AOQR19LBC, 室内机:AGQA19LBC (KFR-51LW/Bpb)
证书编号：CQC09701032589
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：富士通
制造商：富士通将军（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:AOQS25LCC, 室内机：AGQB25LCC (KFR-72LW/Bpc)
证书编号：CQC09701032592
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：富士通

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：广东美的商用空调设备有限公司
获证规格型号：RSJ-120/G
证书编号：CQC09701032142
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：美的

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U(XEU22-5) E27 RR；YPZ220/7-2U(XEU22-7) E27 RR；YPZ220/8-2U(XEU22-8) E27 RR；YPZ220/9-4U(XEU48-9U) E27 RR；YPZ220/11-4U(XEU48-11U) E27 RR；YPZ220/14-4U(XEU48-14U) E27 RR；YPZ220/20-3U(XEU38-20W) E27 RR；YPZ220/9-4U(BH4-9X) E27/E14 RR；YPZ220/11-4U(BH4-11X)E27/E14 RR.
证书编号：CQC09701028853
生效日期：2009-05-31
有效期至：2011-01-11
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U（XEU23-5W） E27/E14 RR；YPZ220/7-2U（XEU23-7W） E27/E14 RR.
证书编号：CQC09701028852
生效日期：2009-05-31
有效期至：2011-02-21
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-4U（BH4-18W）18W E27 RR
YPZ220/20-4U（BH4-20W）20W E27 RR
证书编号：CQC08701022623
生效日期：2009-05-31
有效期至：2011-03-20
品牌：萤火虫
制造商：镇江强凌电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-S·RD，YPZ220/22-S·RD；E27，220V，50Hz.
证书编号：CQC09701032403
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Panasonic
制造商：镇江强凌电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-S·RR，YPZ220/14-S·RR；E27，220V，50Hz.
证书编号：CQC09701032406
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Panasonic
制造商：镇江强凌电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-S·RR，YPZ220/22-S·RR；E27，220V，50Hz.
证书编号：CQC09701032404
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Panasonic
制造商：镇江强凌电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/05-S·RD，YPZ220/08-S·RD；E27，220V，50Hz.
证书编号：CQC09701032402
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Panasonic
制造商：镇江强凌电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/05-S·RR，YPZ220/08-S·RR；E27，220V，50Hz.
证书编号：CQC09701032401
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Panasonic
制造商：镇江强凌电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-S·RD，YPZ220/14-S·RD；E27，220V，50Hz.
证书编号：CQC09701032405
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Panasonic

普通照明用双端荧光灯

制造商：荆州市大明灯业有限公司
获证规格型号：T5 YZ 21W HE 4000K、T5 YZ 14W HE 4000K
证书编号：CQC09701031523
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：斯诺迪
制造商：荆州市大明灯业有限公司
获证规格型号：T5 YZ 28W HE 4000K、T5 YZ 35W HE 4000K
证书编号：CQC09701031527
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：斯诺迪
制造商：荆州市大明灯业有限公司
获证规格型号：T5 YZ 28W HE 3000K、T5 YZ 35W HE 3000K
证书编号：CQC09701031526
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：斯诺迪
制造商：荆州市大明灯业有限公司
获证规格型号：T5 YZ 28W HE 2700K、T5 YZ 35W HE 2700K
证书编号：CQC09701031524
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：斯诺迪
制造商：荆州市大明灯业有限公司
获证规格型号：T5 YZ 21W HE 3000K、T5 YZ 14W HE 3000K
证书编号：CQC09701031522
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：斯诺迪
制造商：荆州市大明灯业有限公司
获证规格型号：T5 YZ 21W HE 2700K、T5 YZ 14W HE 2700K
证书编号：CQC09701031521
生效日期：2009-06-03
有效期至：2012-06-03
品牌：斯诺迪

高压钠灯

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司
获证规格型号：NAV-T 150W
证书编号：CQC09701032397
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：欧司朗
制造商：欧司朗（中国）照明有限公司
获证规格型号：NAV-T 70W
证书编号：CQC09701032332
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：欧司朗
制造商：欧司朗（中国）照明有限公司
获证规格型号：NAV-T 400W
证书编号：CQC09701032331
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：欧司朗
制造商：欧司朗（中国）照明有限公司
获证规格型号：NAV-T 250W
证书编号：CQC09701032328
生效日期：2009-05-30
有效期至：2012-05-30
品牌：欧司朗
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号：飞利浦牌: SON-T 70W E27，SON-T PIA PLUS 70W E27，SON 70W；亚字牌: NG70 E27.
证书编号：CQC09701032489
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：飞利浦，亚
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号：飞利浦牌: SON-T 100W E40，SON-T PIA PLUS 100W E40；亚字牌:NG100 E27，NG100 E40.
证书编号：CQC09701032486
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：飞利浦，亚
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号：飞利浦牌: SON-T 250W E40，SON-T PIA PLUS 250W E40；亚字牌: NG250 E40，NG250N E40.
证书编号：CQC09701032499
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：飞利浦，亚
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号：飞利浦牌: SON-T 1000W E40；亚字牌: NG1000 E40.
证书编号：CQC09701032512
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：飞利浦，亚
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号：飞利浦牌: SON-T 400W E40，SON-T PIA PLUS 400W E40；亚字牌: NG400 E40，NG400N E40.
证书编号：CQC09701032504
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：飞利浦，亚
制造商：飞利浦亚明照明有限公司
获证规格型号：飞利浦牌: SON-T 150W E40，SON-T PIA PLUS 150W E40；亚字牌: NG150 E40，NG150 E27.
证书编号：CQC09701032481
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：飞利浦，亚

镇流器

制造商：佛山市华全电气照明有限公司
获证规格型号：HQ200NG70ZJT，HQ300NG70ZJT，HQ200NG100ZJT，HQ300NG100ZJT，HQ200NG150ZJT，HQ300NG150ZJT，HQ200NG250ZJT，HQ300NG250ZJT，HQ200NG400ZJT，HQ300NG400ZJT，HQ200NG1000ZJT，HQ300NG1000ZJT
证书编号：CQC08701027849
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-08-29
品牌：华全

中空玻璃

制造商：浙江东亚工程玻璃有限公司
获证规格型号：5mmLow-E玻璃(DYETB160)+6A+5mm白玻 聚硫胶槽铝式双道密封
证书编号：CQC09701030861
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-04-30
品牌：东亚玻璃
制造商：浙江东亚工程玻璃有限公司
获证规格型号：6mmLow-E玻璃(DYETF150)+12Ar+6mm白玻 聚硫胶槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC09701030858
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-04-30
品牌：东亚玻璃
制造商：浙江东亚工程玻璃有限公司
获证规格型号：5mmLow-E玻璃(DYETS180)+9A+5mm白玻 硅酮胶槽铝式双道密封
证书编号：CQC09701030856
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-04-30
品牌：东亚玻璃
制造商：浙江东亚工程玻璃有限公司
获证规格型号：6mmLow-E玻璃(DYETF150)+12Ar+6mm白玻 硅酮胶槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC09701030854
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-04-30
品牌：东亚玻璃
制造商：浙江东亚工程玻璃有限公司
获证规格型号：6mmLow-E玻璃(DYESH180)+9A+6mm白玻 硅酮胶槽铝式双道密封
证书编号：CQC09701030855
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-04-30
品牌：东亚玻璃
制造商：浙江东亚工程玻璃有限公司
获证规格型号：5mmLow-E玻璃(DYETB160)+6A+5mm白玻 硅酮胶槽铝式双道密封
证书编号：CQC09701030857
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-04-30
品牌：东亚玻璃
制造商：浙江东亚工程玻璃有限公司
获证规格型号：6mmLow-E玻璃(DYESH180)+9A+6mm白玻 聚硫胶槽铝式双道密封
证书编号：CQC09701030859
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-04-30
品牌：东亚玻璃
制造商：浙江东亚工程玻璃有限公司
获证规格型号：5mmLow-E玻璃(DYETS180)+9A+5mm白玻 聚硫胶槽铝式双道密封
证书编号：CQC09701030860
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-04-30
品牌：东亚玻璃
制造商：福州新亨通玻璃有限公司
获证规格型号：5mmLow-E玻璃(SUPER SE-V)+6Ar+5mm白玻 硅酮密封胶槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC09701031832
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-22
品牌：新亨通
制造商：福州新亨通玻璃有限公司
获证规格型号：6mmLow-E玻璃(SUPER SE-V)+9Ar+6mm白玻 硅酮结构胶槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC09701031831
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-22
品牌：新亨通

数字投影机

制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-FD600, PT-FD600L: 220-240VAC, 3.8A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702032435
生效日期：2009-06-04
有效期至：2012-06-04
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-FDW630, PT-FDW630L： 220-240VAC, 3.8A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702032432
生效日期：2009-06-04
有效期至：2012-06-04
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-FD600, PT-FD600L: 220-240VAC, 3.8A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702032436
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-FDZ670, PT-FDZ670L, PT-FDZ680, PT-FDZ680L: 220-240VAC, 4.3A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702032613
生效日期：2009-06-04
有效期至：2012-06-04
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-FDZ670, PT-FDZ670L, PT-FDZ680, PT-FDZ680L: 220-240VAC, 4.3A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702032612
生效日期：2009-06-04
有效期至：2012-06-04
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-FDW630, PT-FDW630L： 220-240VAC, 3.8A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702032433
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Panasonic
制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司
获证规格型号：D935VX, D935EX, D936VX, D936EX, D937VX, D937EX, D938EX, D939EX, D930MX, D930EX, D931MX, D931EX : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC09702032459
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Vivitek
制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司
获证规格型号：D935VX, D935EX, D936VX, D936EX, D937VX, D937EX, D938EX, D939EX, D930MX, D930EX, D931MX, D931EX : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC09702032460
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：Vivitek
制造商：加贺元器件有限公司
获证规格型号：KG-PH800X, KG-PH801X, KG-PH802X: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC09702032462
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：TAXAN
制造商：加贺元器件有限公司
获证规格型号：KG-PH800X, KG-PH801X, KG-PH802X : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC09702032461
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：TAXAN
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：D940VX, D940EX, D941VX, D941EX, D942VX, D942EX, D945VX: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5 A
证书编号：CQC09702032611
生效日期：2009-06-04
有效期至：2012-06-04
品牌：vivitek
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：D930TX, D930TE, D931TX, D931TE, D932TX, D932TE, D933TX, D934TX, D730ST, D731ST, D732ST : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5 A
证书编号：CQC09702032609
生效日期：2009-06-04
有效期至：2012-06-04
品牌：vivitek
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：D930TX, D930TE, D931TX, D931TE, D932TX, D932TE, D933TX, D934TX, D730ST, D731ST, D732ST: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5 A
证书编号：CQC09702032608
生效日期：2009-06-04
有效期至：2012-06-04
品牌：vivitek
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：D940VX, D940EX, D941VX, D941EX, D942VX, D942EX, D945VX: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5 A
证书编号：CQC09702032610
生效日期：2009-06-04
有效期至：2012-06-04
品牌：vivitek

环保产品认证获证企业信息：

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：广东新中源陶瓷有限公司
获证规格型号：瓷质砖：完全玻化石抛光砖、瓷质仿古砖、完全玻化石抛光砖-1
证书编号：CQC09703031844
生效日期：2009-06-02
有效期至：2012-06-02
品牌：新中源
制造商：河源万峰陶瓷有限公司
获证规格型号：瓷质砖：完全玻化石抛光砖、瓷质仿古砖、完全玻化石抛光砖-1
证书编号：CQC09703031842
生效日期：2009-06-02
有效期至：2012-06-02
品牌：圣德保
制造商：河源万峰陶瓷有限公司
获证规格型号：瓷质砖：完全玻化石抛光砖、瓷质仿古砖、完全玻化石抛光砖-1
证书编号：CQC09703032171
生效日期：2009-06-02
有效期至：2012-06-02
品牌：圣德保
制造商：河源万峰陶瓷有限公司
获证规格型号：瓷质砖：完全玻化石抛光砖、瓷质仿古砖、完全玻化石抛光砖-1
证书编号：CQC09703032170
生效日期：2009-06-02
有效期至：2012-06-02
品牌：新粤
制造商：河源万峰陶瓷有限公司
获证规格型号：瓷质砖：完全玻化石抛光砖、瓷质仿古砖、完全玻化石抛光砖-1
证书编号：CQC09703031841
生效日期：2009-06-02
有效期至：2012-06-02
品牌：新粤
制造商：清远南方建材卫浴有限公司
获证规格型号：瓷质砖：完全玻化石抛光砖、瓷质仿古砖、完全玻化石抛光砖-1
证书编号：CQC09703031947
生效日期：2009-06-02
有效期至：2012-06-02
品牌：新南悦
制造商：清远南方建材卫浴有限公司
获证规格型号：瓷质砖：完全玻化石抛光砖、瓷质仿古砖、完全玻化石抛光砖-1
证书编号：CQC09703032172
生效日期：2009-06-02
有效期至：2012-06-02
品牌：新南悦

节水产品认证获证企业信息：

水嘴

制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE102A/DLE104DSK、DLE103A/DLE104DSK、DLE105AR/DLE104DSK、DLE106A/DLE104DSK、DLE104A/DLE104DSK、  DLE104A1/DLE104DSK、DLE104A2/DLE104DSK、DLE104A#HN/DLE104DSK、 DLE104A1#HN/DLE104DSK、DLE104A2#HN/DLE104DSK
证书编号：CQC09704032287
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE102A/DLE104DSH、DLE103A/DLE104DSH、DLE105AR/DLE104DSH、DLE106A/DLE104DSH、DLE104A/DLE104DSH、  DLE104A1/DLE104DSH、DLE104A2/DLE104DSH、DLE104A#HN/DLE104DSH、 DLE104A1#HN/DLE104DSH、DLE104A2#HN/DLE104DSH
证书编号：CQC09704032288
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE102A/DLE104DE、DLE103A/DLE104DE、DLE105AR/DLE104DE、DLE106A/DLE104DE、DLE104A/DLE104DE、  DLE104A1/DLE104DE、DLE104A2/DLE104DE、DLE104A#HN/DLE104DE、 DLE104A1#HN/DLE104DE、DLE104A2#HN/DLE104DE
证书编号：CQC09704032248
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE110AR/DLE104DSK、DLE110A1R/DLE104DSK、DLE110A2R/DLE104DSK
证书编号：CQC08704026204
生效日期：2009-05-31
有效期至：2011-09-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE108A/DLE104DSH、DLE110AR/DLE104DSH、DLE110A1R/DLE104DSH、 DLE110A2R/DLE104DSH
证书编号：CQC08704026203
生效日期：2009-05-31
有效期至：2011-09-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE107BE、DLE110AR/DLE104DE、DLE110A1R/DLE104DE、 DLE110A2R/DLE104DE
证书编号：CQC08704026202
生效日期：2009-05-31
有效期至：2011-09-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL342E,DL342-1E,DL344E,DL344-1E,DL306,DL306-1,DL307,
DL307-1,DL311,DL314,DL315,DL316,DL320BE,DL320B1E,DL320B2E,
DL320E,DL320-1E,DL320-2E,DL321,DL322,DL323,DL324
证书编号：CQC09704032482
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：TOTO
制造商：福建思飞卫浴有限公司
获证规格型号：SF-5705
证书编号：CQC09704032398
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：思飞
制造商：上海吉博力房屋卫生设备工程技术有限公司
获证规格型号：双冲排水阀：Impuls225
证书编号：CQC09704032323
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：GEBERIT
制造商：厦门康谱卫浴科技有限公司
获证规格型号：A1014
证书编号：CQC09704032316
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：BEICOM
制造商：厦门康谱卫浴科技有限公司
获证规格型号：C2111M
证书编号：CQC09704032313
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：BEICOM
制造商：厦门康谱卫浴科技有限公司
获证规格型号：C2111L
证书编号：CQC09704032312
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：BEICOM

水箱配件

制造商：厦门康谱卫浴科技有限公司
获证规格型号：C2111XL
证书编号：CQC09704032314
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：BEICOM

便器

制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW981PB/SW981B
证书编号：CQC09704032324
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：TOTO
制造商：乐家(中国)有限公司
获证规格型号：3484AE+343510(丹圣分体400连水箱), 3484AI+343510(丹圣分体305连水箱)
证书编号：CQC09704029550
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-01-11
品牌：乐家
制造商：乐家(中国)有限公司
获证规格型号：3484A7+341455(波罗分体400连水箱),348455+341455(波罗分体305连水箱)
证书编号：CQC09704029547
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-01-11
品牌：乐家
制造商：乐家(中国)有限公司
获证规格型号：34945A(波士顿连体400)、34845A(波士顿连体305)
证书编号：CQC09704029545
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-01-11
品牌：乐家
制造商：乐家(中国)有限公司
获证规格型号：3424A8+3414A0(乔治亚分体305连水箱)
证书编号：CQC09704029543
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-01-11
品牌：乐家
制造商：乐家(中国)有限公司
获证规格型号：342616+341610(尼梭分体305连水箱)、3424B5+3434A2(维多利亚分体400连水箱),3424B3+3434A2(维多利亚分体305连水箱)、34845Z+341355(魅力分体305连水箱)、3484AG+34145V(雪梨分体400连水箱)、3484A0+34145V(雪梨分体305连水箱)、3424B1+3414A0(乔治亚分体400连水箱)
证书编号：CQC09704029535
生效日期：2009-05-31
有效期至：2011-01-30
品牌：乐家
制造商：乐家(中国)有限公司
获证规格型号：34945E(乔治亚连体305)、349617(尼梭连体305)、349458(丹圣连体400)、349517(丹圣连体305)
证书编号：CQC09704029537
生效日期：2009-05-31
有效期至：2011-01-07
品牌：乐家
制造商：乐家(中国)有限公司
获证规格型号：3424B7+3414B6(霍尔分体305连水箱)、3424B5+3414A3(维拉分体400连水箱),3424B3+3414A3(维拉分体305连水箱)
证书编号：CQC09704029541
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-07-29
品牌：乐家
制造商：乐家(中国)有限公司
获证规格型号：34945L(奥斯陆连体座厕305)、34945J(维罗那连体座厕305)、3484A7+3414A4(宝娜分体座厕400连水箱),348455+3414A4(宝娜分体座厕305连水箱)
证书编号：CQC09704029538
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-07-11
品牌：乐家
制造商：乐家(中国)有限公司
获证规格型号：34945C(汉佩宁连体305)
证书编号：CQC09704029544
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-01-11
品牌：乐家
制造商：乐家(中国)有限公司
获证规格型号：349456(芝加哥连体400)、348459(芝加哥连体305)
证书编号：CQC09704029546
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-01-11
品牌：乐家
制造商：乐家(中国)有限公司
获证规格型号：3494AG(吉拉达连体400)、349467(吉拉达连体305)
证书编号：CQC09704029548
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-01-11
品牌：乐家
制造商：乐家(中国)有限公司
获证规格型号：3484AA+34145W(吉拉达分体400连水箱)、3424A5+34145W(吉拉达分体305连水箱)
证书编号：CQC09704029549
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-01-11
品牌：乐家
制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司
获证规格型号：W0899
证书编号：CQC09704032536
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：东鹏
制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司
获证规格型号：W0819
证书编号：CQC09704032534
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：东鹏
制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司
获证规格型号：W0224
证书编号：CQC09704030873
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：东鹏
制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司
获证规格型号：W0709、W0829、W0869、W0879、W0899、W0909
证书编号：CQC09704032539
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-09-03
品牌：东鹏
制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司
获证规格型号：W0711
证书编号：CQC09704032537
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-09-19
品牌：东鹏
制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司
获证规格型号：W0879
证书编号：CQC09704032535
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：东鹏
制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司
获证规格型号：W0214
证书编号：CQC09704030872
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：东鹏
制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司
获证规格型号：W0591、W0611、W0691、W0861
证书编号：CQC09704032538
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-08-05
品牌：东鹏
制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司
获证规格型号：W0921
证书编号：CQC09704032531
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：东鹏
制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司
获证规格型号：W1001
证书编号：CQC09704032532
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：东鹏
制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司
获证规格型号：W1021
证书编号：CQC09704032533
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：东鹏
制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司
获证规格型号：W0621、W0511、W0581、W0601
证书编号：CQC09704032541
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：东鹏
制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司
获证规格型号：W0491、W0531
证书编号：CQC09704032542
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：东鹏
制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司
获证规格型号：W0204、W0124
证书编号：CQC09704032543
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：东鹏
制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司
获证规格型号：W0859
证书编号：CQC09704032544
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：东鹏
制造商：佛山东鹏洁具股份有限公司
获证规格型号：W0164
证书编号：CQC09704032540
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-09-03
品牌：东鹏
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW829B/SWN829B、CW680B/SWN680B、CW680PB/SWN680B
证书编号：CQC09704032529
生效日期：2009-05-31
有效期至：2009-12-05
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN930B，USWN870B，UWN104JB，UWN104JHB，UWN310CB，UWN370HB，UWN370VB，UWN406CB，UWN447B，UWN447HB，UWN557RB，UWN571B，UWN57B，UWN904B，UWN904HB，USWN860CB
证书编号：CQC09704032528
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-01-29
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN103HB
证书编号：CQC09704032523
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN571HB
证书编号：CQC09704032526
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN557HB
证书编号：CQC09704032525
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN180HB
证书编号：CQC09704032524
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：USWN870BW,USWN870BE
证书编号：CQC09704032527
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW904B、CW894B、CW804B/SW804B、CW988B、CW851B/SWN851B、CW310B、CW851B/SWN851HB
证书编号：CQC09704032530
生效日期：2009-05-31
有效期至：2010-06-17
品牌：TOTO
制造商：广东金厦瓷业有限公司
获证规格型号：K-78
证书编号：CQC09704031820
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：卡尼斯、JASSA
制造商：清远南方建材卫浴有限公司
获证规格型号：PB6949Q
证书编号：CQC09704032469
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：派拉素
制造商：清远南方建材卫浴有限公司
获证规格型号：PB6951Q
证书编号：CQC09704032467
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：派拉素

水暖用内螺纹连接阀门

制造商：玉环奥德华阀门厂
获证规格型号：303闸阀
证书编号：CQC09704032501
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：奥华
制造商：玉环奥德华阀门厂
获证规格型号：201球阀
证书编号：CQC09704032494
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：奥华

制造商：玉环奥德华阀门厂
获证规格型号：202截止阀
证书编号：CQC09704032497
生效日期：2009-05-31
有效期至：2012-05-31
品牌：奥华
